
 

2020 年 5 月 

 

お取引先 各位 

  レニショー株式会社   

 

 

「営業時間短縮」期間の延長のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今般の新型コロナウイルスに関する政府の緊急事態宣言の延長を受けまして、当社の

感染拡大防止に向けた取り組みの一環として、下記のとおり「営業時間の変更」を延長させ

ていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察いただきますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

変更期間 ： 2020 年 5 月 31 日まで（予定） 

 

変更時間 ： 午前 9 時より午後 4 時まで 

 

※感染拡大防止のため、最小限の人員のみ出社しております。弊社にご用向きの際は、弊社担当

者への直通電話・メールによるご連絡等をいただくとスムーズにご連絡いただけるかと存じます。 

 

以 上 


